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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Najlepszy zawodnik - styl klasyczny

Chłopców, 14 lat

1.  JANUS Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1080 2
100 Klas 1:09.77 541 50 Klas 31.87 539 200 Klas -

2.  KAMIEŃSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 989 2
200 Klas 2:39.00 497 50 Klas 32.86 492 100 Klas 1:12.19 489

3.  GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 980 2
50 Klas 32.12 527 200 Klas 2:43.95 453 100 Klas 1:14.14 451

4.  SZUBERT-OLSZACKI Piotr 14 KP Raw-Swim 813 2
50 Klas 34.50 425 100 Klas 1:17.98 388

5.  GRASZA Mateusz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 766 2
50 Klas 35.02 406 100 Klas 1:19.89 360

Chłopców, 15 lat

1.  MAISTRUK Yehor 15 UKS Tri-Team Rumia 1280 2
50 Klas 29.94 651 100 Klas 1:06.37 629 200 Klas 2:27.25 625

2.  JUREKO Marcel 15 UKP Jedynka Elbląg 1201 2
200 Klas 2:28.64 608 100 Klas 1:07.68 593 50 Klas 30.93 590

3.  RADZIKOWSKI Szymon 15 WKS Śląsk 1158 2
50 Klas 31.09 581 200 Klas 2:31.22 577

4.  GINALSKI Paweł 15 KS Swim2Win Krosno 1146 2
50 Klas 30.23 632 200 Klas 2:37.17 514

5.  LESZCZYŃSKI Filip 15 UKS 190 Łódź 943 2
200 Klas 2:39.82 489 50 Klas 33.75 454 100 Klas 1:14.24 449

6.  MAJEWSKI Piotr 15 KP Raw-Swim 922 2
50 Klas 32.51 508 100 Klas 1:16.30 414

7.  CHOROSZEWSKI Ignacy 15 SWIMLAND Olsztyn 849 2
50 Klas 33.46 466 100 Klas 1:18.27 383

Chłopców, 16 lat

1.  GŁOWACKI Sebastian 16 UKS Nawa Skierniewice 1135 2
200 Klas 2:29.91 593 50 Klas 31.82 542 100 Klas 1:09.89 539

2.  OLSZYŃSKI Maksymilin 16 MTP Kormoran Olsztyn 1018 2
50 Klas 32.15 525 200 Klas 2:39.39 493 100 Klas 1:12.47 483

3.  BORUSZEWSKI Filip 16 UKS SP-149 Łódź 979 2
200 Klas 2:35.48 531 100 Klas 1:14.30 448

4.  DZIĘGIELEWSKI Dawid 16 UKP Fala Kraśnik 758 2
200 Klas 2:51.64 395 50 Klas 36.37 363 100 Klas 1:20.02 359
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Chłopców, 17 - 18 lat

1.  MISZTAL Oliwier 18 Ku Azs Uw 1359 2
200 Klas 2:21.69 702 100 Klas 1:05.40 657 50 Klas 30.10 640

2.  TKACZ Wiktor 18 MKS Piaseczno 1290 2
50 Klas 29.69 667 100 Klas 1:06.57 623

3.  POPIEL Mikołaj 17 KU AZS UMCS Lublin 1163 2
50 Klas 30.61 609 200 Klas 2:33.29 554

4.  KUCHARCZYK Paweł 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1120 2
200 Klas 2:31.22 577 50 Klas 31.80 543 100 Klas 1:10.18 532

5.  RŻYSKI Michał 17 SWIMLAND Olsztyn 1090 2
50 Klas 31.40 564 200 Klas 2:35.94 526 100 Klas 1:11.21 509

6.  KAPUŚNIAK Maksym 17 KU AZS UMCS Lublin 1067 2
50 Klas 31.65 551 200 Klas 2:36.96 516 100 Klas 1:11.45 504

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  WIEKIERA Dawid 21 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1585 2
200 Klas 2:14.74 816 50 Klas 28.32 769 100 Klas 1:02.47 754

2.  SKÓRA Bartosz 20 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1485 2
50 Klas 28.12 785 100 Klas 1:04.04 700

3.  ISKRA Szymon 19 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1375 2
50 Klas 28.93 721 100 Klas 1:05.50 654

4.  MISZTAL Oliwier 18 Ku Azs Uw 1359 2
200 Klas 2:21.69 702 100 Klas 1:05.40 657 50 Klas 30.10 640

5.  LIS Jan 19 Ku Azs Uw 1313 2
50 Klas 29.61 673 100 Klas 1:06.00 640

6.  TKACZ Wiktor 18 MKS Piaseczno 1290 2
50 Klas 29.69 667 100 Klas 1:06.57 623

7.  MAISTRUK Yehor 15 UKS Tri-Team Rumia 1280 2
50 Klas 29.94 651 100 Klas 1:06.37 629 200 Klas 2:27.25 625

8.  WARZOCHA Gustaw 19 KS Warta Poznań 1228 2
50 Klas 30.21 633 100 Klas 1:07.59 595 200 Klas 2:31.21 577

9.  JUREKO Marcel 15 UKP Jedynka Elbląg 1201 2
200 Klas 2:28.64 608 100 Klas 1:07.68 593 50 Klas 30.93 590

10.  ŚLIWKA Jakub 19 AZS AWF Katowice 1164 2
200 Klas 2:29.28 600 100 Klas 1:08.82 564 50 Klas 31.51 558

11.  POPIEL Mikołaj 17 KU AZS UMCS Lublin 1163 2
50 Klas 30.61 609 200 Klas 2:33.29 554

12.  RADZIKOWSKI Szymon 15 WKS Śląsk 1158 2
50 Klas 31.09 581 200 Klas 2:31.22 577

13.  GINALSKI Paweł 15 KS Swim2Win Krosno 1146 2
50 Klas 30.23 632 200 Klas 2:37.17 514

14.  GŁOWACKI Sebastian 16 UKS Nawa Skierniewice 1135 2
200 Klas 2:29.91 593 50 Klas 31.82 542 100 Klas 1:09.89 539

15.  SERGA Andrii 20 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1129 2
50 Klas 30.78 599 100 Klas 1:10.25 530

16.  KUCHARCZYK Paweł 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1120 2
200 Klas 2:31.22 577 50 Klas 31.80 543 100 Klas 1:10.18 532



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Piotr Bujak 05.11.2023 11:39 - Strona 3

Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

17.  RŻYSKI Michał 17 SWIMLAND Olsztyn 1090 2
50 Klas 31.40 564 200 Klas 2:35.94 526 100 Klas 1:11.21 509

18.  JANUS Tymon 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1080 2
100 Klas 1:09.77 541 50 Klas 31.87 539 200 Klas -

19.  KAPUŚNIAK Maksym 17 KU AZS UMCS Lublin 1067 2
50 Klas 31.65 551 200 Klas 2:36.96 516 100 Klas 1:11.45 504

20.  PLEWKA Przemysław 19 KS AZS AGH Kraków 1063 2
200 Klas 2:35.32 533 50 Klas 32.05 530 100 Klas 1:10.89 516

21.  OLSZYŃSKI Maksymilin 16 MTP Kormoran Olsztyn 1018 2
50 Klas 32.15 525 200 Klas 2:39.39 493 100 Klas 1:12.47 483

22.  KAMIEŃSKI Stanisław 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 989 2
200 Klas 2:39.00 497 50 Klas 32.86 492 100 Klas 1:12.19 489

23.  GIRUĆ Michał 14 RWKS Sparta Biłgoraj 980 2
50 Klas 32.12 527 200 Klas 2:43.95 453 100 Klas 1:14.14 451

24.  BORUSZEWSKI Filip 16 UKS SP-149 Łódź 979 2
200 Klas 2:35.48 531 100 Klas 1:14.30 448

25.  LESZCZYŃSKI Filip 15 UKS 190 Łódź 943 2
200 Klas 2:39.82 489 50 Klas 33.75 454 100 Klas 1:14.24 449

26.  MAJEWSKI Piotr 15 KP Raw-Swim 922 2
50 Klas 32.51 508 100 Klas 1:16.30 414

27.  CHOROSZEWSKI Ignacy 15 SWIMLAND Olsztyn 849 2
50 Klas 33.46 466 100 Klas 1:18.27 383

28.  SZUBERT-OLSZACKI Piotr 14 KP Raw-Swim 813 2
50 Klas 34.50 425 100 Klas 1:17.98 388

29.  GRASZA Mateusz 14 RWKS Sparta Biłgoraj 766 2
50 Klas 35.02 406 100 Klas 1:19.89 360

30.  DZIĘGIELEWSKI Dawid 16 UKP Fala Kraśnik 758 2
200 Klas 2:51.64 395 50 Klas 36.37 363 100 Klas 1:20.02 359


